pintura, luz individual e água dividido entre os condôminos.  

MATRÍCULA: 42.241 no Cartório Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de 

Contagem/MG. ÔNUS: Hipoteca em favor da Caixa Econômica Federal (R.14); Penhora 

destes autos (R.17); Penhora Proc. 5022667-82.2018.8.13.0079 (R.18).  

AVALIAÇÃO: 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).  

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para 

pagamento à vista ou parcelado com sinal de no mínimo 25% (vinte e cinco por cento) e 

o restante em até 30 (trinta) parcelas. Caso no intercurso do leilão seja recebida oferta